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Sak 1 - Åpning  

Møtet åpnes av styret i MALM IL 

Sak 2 - Godkjenne stemmeberettigede 

Sak 3 - Valg av møteleder, referent, og 2 til å skrive under 

protokollen  

Sak 4 - Godkjenning av innkalling 

Sak 5 - Godkjenning av saksliste 

Sak 6 - Godkjenne forretningsorden 

Sak 7 - Årsberetning 2023 

a. Strategi for 2024-2028

Hovedstyret vil fortsette arbeidet med å definere strategien for neste 4-
årsperiode i tråd med NIF`s handlingsplan for tilsvarende periode. Dette 
arbeidet ferdigstilles i løpet av høsten 2024 og legges frem på neste årsmøte. 

b. Hovedstyrets sammensetning 2023
Leder: Per Gunnar Feragen
Nestleder: Bjørnar Rønning
Sekretær: Ann Helen Ertvåg
Kasserer: Merete Rønning
Styremedlem: Siv Husby
Styremedlem: Sindre Aunan Feragen

c. Medlemstall

Idrettslaget hadde pr. 31.12.2023 472 betalende medlemmer. 

d. Aktiviteter

Per Gunnar Feragen
Under dette punktet på saklisten skal årsmøtet avklare hvor mange medlemmer med stemmerett som er til stede ved starten av årsmøtet. Alle som har vært medlem av idrettslaget i minst én måned, fyller minst 15 år det kalenderåret årsmøtet avholdes, og har oppfylt sine økonomiske forpliktelser til idrettslaget, har stemmerett.Årsmøtet er vedtaksført dersom det møter et antall stemmeberettigede medlemmer som minst tilsvarer antallet medlemmer i styret iht. idrettslagets lov. Dersom årsmøtet ikke er vedtaksført, skal det innkalles til årsmøte på nytt uten krav til minimumsdeltakelse.

Per Gunnar Feragen
Det er styret som legger frem forslag til sakliste.Under dette punktet på saklisten må det avklares om saklisten godkjennes. Ved innkalling i strid med kravene til en innkalling, avgjør årsmøtet under godkjenning av saklisten, om det er saker som ikke kan behandles.På årsmøtet kan det ikke behandles forslag om endring i lov eller bestemmelser som ikke er oppført på den saklisten som er gjort tilgjengelig eller sendt ut. Andre saker kan føres opp på saklisten og behandles når 2/3 av de fremmøtte stemmeberettigede vedtar det ved godkjenning av saklisten.

Per Gunnar Feragen
Forretningsorden sier noe om hvordan årsmøtet skal ledes og gjennomføres, for eksempel hvordan forslag skal behandles, og hvor lang taletid den enkelte har. 

Per Gunnar Feragen
Det er styret som legger frem idrettslagets årsberetning.Årsberetning er styrets redegjørelse for idrettslagets aktiviteter, dvs. en form for årsrapport. Dersom idrettslaget har grupper, skal også gruppenes aktiviteter beskrives i idrettslagets årsberetning, enten med egne gruppeårsmeldinger utarbeidet av gruppestyrene, eller gjennom en beskrivelse utarbeidet av styret.NIF stiller ingen krav til innholdet i en årsberetning eller gruppeårsmelding.



Det har i 2023 blitt avholdt 9 styremøter i hovedlaget. Det er stor aktivitet i 
laget med opprettelse av handball avdeling og e-sport avdeling samt alle 
eksisterende tilbud laget har med fotball, frisbeegolf og ski. Det er som alltid 
lagt ned en stor innsats i å holde løypenettet på Malmfjellet og Skrubben oppe 
men værforholdene gjør det stadig vanskeligere. Det er et potensiale for å 
finne flere dugnadsprosjekter, men som alltid så krever det god planlegging og 
organisering for å få medlemmene til å stille opp. Utover dette henvises det til 
underavdelingenes beretninger.  

e. Arrangementer under Hovedstyret

Hovedstyret har arrangert familiedag på skøytebanen, 16. mai rusfri fest for 
ungdom, Karneval og barnediskotek, aktivitetsdag på stadion, halloween party 
på samfundhuset mm.  

f. Årsmelding Malm IL`s Skiavdeling

Det ble gjennomført 3 skirenn, med 10 forskjellige deltakere. Ellers var vi 
medarrangør av Holdenrennet, som gikk ifra Malm- Follafoss. Det ble ikke 
arrangert nå skileik, men vi kjørte samarbeid med Follafoss il om at den som 
ville, kunne komme på deres skileik. Premieutdeling for årets skirenn ble 
avholdt i teltet nede på håndballbanen v/Malm stadion.  

Dugnader: Det ble avholdt noen mindre ryddedugnader rundt om i vårt 
løypenettverk. Ble gjort et skikkelig løft med ordentlig kratt knusing i kantene 
rundt lysløypa. Ellers ble det litt rydding i skihytta og garasje. Vi kjørte salg av 
toalettpapir og tørkepapir på slutten av året.  

g. Årsmelding Malm IL`s Fotballavdeling

I fotballen er det nå 4 guttelag, og 1 jentelag. Størrelsen på lagene spriker 
veldig og det er mulig det også vil bli et mikslag i barnefotballen. Vi har et A-lag 
(seniorfotball) men de er ikke aktive denne sesongen pga stort spillerfravær i 
2023. I 2023 har vi samlet inn midler fra sponsorer, sokkesalg og lotterier for å 
kunne kjøpe nye drakter og annet nødvendig utstyr fremover. Vi jobber med 
sponsorer og dugnadsarbeid for å kunne finansiere årets sesong og at alle lag 
får delta på cup. Dette er veldig god motivasjon, drivkraft og opplevelser for 
lagene, dette vil hjelpe dem å styrke samholdet og forhåpentlig gi mersmak til å 
fortsette i fotballen mange år til. Vi har hatt en del utfordringer men er 
kommet godt ut av det og satser på en god sesong 2024.  

h. Årsmelding Handball



Januar 2023 startet vi opp med håndball for 1.-4.klasse som en test. Dette gikk 
supert, vi hadde ca 25 spillere med.  
I august startet vi opp til 10.klasse etter ønske fra ungdommene. Vi har nå 9 
spillere på mini (1.-3.klasse). 13 spillere jenter 5.-7.klasse. 8 spillere gutter 5.-
7.klasse og 11 spillere 8.-10.klasse. Vi har valgt å ikke spille i serie i år, og bare
fokusere på trening. Vi har hatt noen treningskamper mot Følling og Sørlia.
Spillerne har en bra utvikling og vi ser et bra samhold i lagene som skaper
treningsglade og ivrige barn.

i. Sluttord

Generelt så er styret fornøyd med økonomien som har fått et lite løft i 2023. 
Undergruppene har i siste halvår av 2023 hatt stort fokus på innhenting av 
midler som har ført til tilgang på friske midler til idrettslaget og økt bufferen. Vi 
har fått tildelt en god del midler knyttet til rene sponsormidler, men det blir 
verre for hvert år å få gjennom søknader til generell drift og vedlikehold. 
Samtidig har klubben fremdeles mye å gå på for å oppdatere tall for antall 
aktive i klubben som gir rett til støtte fra idrettsrådet. 

Medlemsmassen er tilfredsstillende, men har fortsatt et potensial for økning. 
Det er fortsatt en utfordring å få inn medlemskontingentene, og vi ser at en del 
medlemmer faller bort etter fakturering. Dette fremgår også av medlemstallet 
som er noe lavere enn 2022. 

Malm IL har hatt dialog og er enige med Norsk Folkehjelp Malm og Malm Røde 
Kors om å starte samarbeid på alle store aktiviteter i 2024 for å kunne bruke 
hverandres styrker på arrangementer og gjøre det enklere å skape gode 
aktiviteter. 

Avslutningsvis så vil vi takke alle frivillige som på hver sin måte har bidratt til 
aktiviteter for barn og unge, som trenere, oppmenn, flaskebærere, toalettpapir 
selgere, transportstøtte osv. Takk også til alle dere som på ulike måter er 
brukere av våre tilbud. Sist, men ikke minst – tusen takk til alle grunneiere, 
sponsorer og dere som legger grasrotandelen til idrettslaget. Uten dere stopper 
vår mulighet til å drive! 

Sak 8 - Revidert Regnskap 2023 (vedlegg 1) 

Saksfremlegg: 



Regnskapet er revidert og godkjent av Tone Malmo Lønnum 

Styrets innstilling: Regnskapet for 2023 godkjennes. 

Sak 9 - innkomne saker og forslag  

1. Forslag: Fastsetting av allidrettsstyret (her inn kommer fler idretter vi i dag ikke
har samt allidretten i seg selv)
Styrets innstilling: Styret foreslår at det jobbes med å få på plass ett styre for
allidrett, for å kunne melde inn dette til NIF etter årsmøte i 2025 eller evt ved
ett ekstraordinært årsmøte i 2024.

2. Forslag: Alle ledere i understyrer bør være en del av hovedstyret, dette vil gi
en bedre informasjonsflyt og bedre kommunikasjon laget tvers gjennom.
Styrets innstilling: Alle ledere for undergrupper inviteres inn til styremøtene i
hovedlaget.

3. Forslag: treningsavgift/medlemsavgift sammenslås, og en avgift gjelder for all
deltakelse innad i idrettslaget både handball, fotball, ski, allidrett etc. Så
kanskje den blir lettere å få inn og så får man fordele den på undergruppene.
Kanskje det også blir lettere å få flere barn med i flere idretter med kun en
sum å forholde seg til i året.
Styrets innstilling: Styret mener det vil bli før høy medlemsavgift for de som er
med på få aktiviteter dersom trenings- og medlemsavgift blir slått sammen.
Malm IL sine treningsavgifter samt medlemskontingent er også veldig lave
sammenlignet med andre klubber i nærområdet.

4. Egen bankkonto med eget bankkort og egen vipps tilknyttet direkte til hver
underavdeling. Dette kan også gjøre regnskapsposteringer enklere.
Styrets innstilling: Regnskapsmessig vil flere bankkontoer komplisere
regnskapet så styret ønsker ikke å fordele på flere bankkontoer. For at
undergrupper skal ha bedre oversikt over tilgjengelige midler skal alle ledere i
undergrupper ha egne brukere i regnskapssystemet. Styret mener vi har
kontoer og kort til de plassene vi har behov for å handle, men at det bør
informeres bedre ut i undergruppe hvilke muligheter vi har.

Sak 10 - Fastsetting av kontingent og treningsavgifter for 2025 

Forslag:  
Medlemskontingent settes til kr 150,- pr person uansett familie, støtte eller 
enkeltmedlem for 2025.  
Fotball- og handballstyret gis fullmakt til å fast sette treningskontingenten for 
2025.  
Styrets innstilling: Årsmøtet godkjenner styrets forslag til medlems- og 
treningsavgifter for 2025 

Sak 11 - Vedta Budsjett 2024 (vedlegg 2) 

Saksfremlegg:  
Se ellers vedlagt forslag til budsjett for 2024 

Per Gunnar Feragen
Under dette punktet på saklisten hører saker som styret eller andre medlemmer ønsker skal behandles av årsmøtet.For at en sak skal behandles må den være oppført på den saklisten som er godkjent av årsmøtet. Se «Godkjenning av sakliste» over.Der saken fremmes av styret, lager styret et forslag til vedtak. For innkomne forslag bør styret lage en uttalelse til forslaget, der det fremgår om styret støtter forslaget eller ikke.Dersom det foreligger flere forslag som omhandler samme sak/tema, tilsier organisasjonspraksis at de mest ytterliggående forslagene behandles først og stemmes over. Dette gjelder også lovendringsforslag. Dersom det foreligger flere forslag om endring av idrettslagets lov, eller andre bestemmelser, bør disse behandles etter hverandre i kronologisk rekkefølge. Slike endringer krever 2/3 flertall, og årsmøtet ikke kan behandle lovendringsforslag som ikke fremgår av den saklisten som er gjort tilgjengelig i forkant av årsmøtet, se ovenfor.

Per Gunnar Feragen
Under dette punktet fremlegger styret et forslag til budsjett for hele idrettslaget, inkludert gruppene. 



Styrets innstilling: Budsjett 2024 godkjennes.  

Sak 12 - Idrettslagets 

organisasjonsplan Idrettslagets organisasjon 

ser slik ut: 

Sak 13 - Valg 

Styrets forslag til styret i Malm IL 2024 
Styrets innstilling:  
Styrets forslag godkjennes med de kommentarer som ligger 
under hvert valg.  

Hovedstyret: 
LEDER Per Gunnar 

Feragen 
På valg Ikke 

gjenvalg 
Bjørnar 
Rønning 

2 år 

NESTLEDER Bjørnar 
Rønning 

På valg Innstilles Ann Helen 
Ertvåg 

1 år 

SEKRETÆR Ann Helen 
Ertvåg 

På valg Innstilles Siv Husby 2 år 

KASSERER Merete 
Rønning 

På valg Innstilles Sindre 
Aunan 
Feragen 

2 år 

Hovedstyret

Fotballavdeling Ski/Friidrettsavdeling Handballavdeling Frisbeegolfavdeling E-sportavdeling

Revisor

Per Gunnar Feragen
Det er styret som legger frem forslag til organisasjonsplan.Under dette punktet behandles blant annet hvilke undergrupper idrettslaget skal ha. Intern organisering av idrettslaget bør ikke legges inn i idrettslagets lov, men i organisasjonsplanen. Idrettslagets interne organisasjon, lovfestede organer og andre interne organer skal fremgå av organisasjonsplanen. (F.eks. anleggsutvalg, foreldregruppe, idrettsskoleutvalg mm.).

Per Gunnar Feragen
Alle idrettslag i NIF må minimum velge følgende tillitsverv: Leder, nestleder minst 1 ordinært styremedlem og minst 1 varamedlemKontrollutvalg med minst 2 medlemmer og minst 1 varamedlem.Valgkomite med leder, 2 medlemmer og 1 varamedlemI tillegg må årsmøtet velge eventuelle øvrige tillitsverv som idrettslagets egen lov eller organisasjonsplan foreskriver.Det er anledning til å velge personer til tillitsperioder som strekker seg ut over en ordinær årsmøteperiode, f.eks. i 2 år. I så fall må dette fremgå av loven, slik at det ikke er tvil om hvor lang periode en person velges for.Det er valgkomiteen som innstiller personer til alle årsmøtevalgte tillitsverv, med unntak av verv til valgkomiteen selv, som innstilles av idrettslagets styre. Medlem av valgkomité som selv blir kandidat til verv, plikter å tre ut av valgkomiteen med mindre vedkommende skriftlig meddeler valgkomiteen og forslagsstiller at vedkommende ikke er aktuell for vervet.  Idrettslag som har en omsetning på 5 millioner kroner eller mer, skal engasjere revisor.Årsmøtet kan velge hvem som skal representere idrettslaget på ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har representasjonsrett til. Alternativt må årsmøtet gi styret fullmakt til å oppnevne slike representanter.



STYREMEDLEM Siv Husby På valg Innstilles Merete 
Rønning 

1 år 

STYREMEDLEM Sindre 
Aunan 
Feragen 

1 år 
igjen 

Innstilles Malin 
Hamsund 
Årbogen 

2 år 

Skiavdelingen: 
LEDER Lars-Håvard 

Tømmervik 
På valg Gjenvalg 2 år 

NESTLEDER Sindre Aunan 
Feragen 

1 år 
igjen 

2 år 

MEDLEM Stian Ertvåg På valg Gjenvalg 2 år 

Styret foreslår at funksjonen sekretær fjernes og fordeles 
mellom de øvrige medlemmene. 

Fotballavdelingen: 
LEDER Malin 

Hamsund 
Årbogen 

1 år igjen 2 år 

NESTLEDER Ingen ny 
kandidat til 
årsmøtet 

2 år 

MEDLEM Bjørnar 
Rønning 

1 år igjen 2 år 

MEDLEM Frank 
Davidsen 

1 år igjen 2 år 

Styret for fotballavdelingen er ikke komplett da nestleder 
mangler. Det foreslåes at styret i Malm IL får fullmakt av 
årsmøtet til å skaffe nytt medlem for fotballavdelingen snarest. 
Styret foreslår at funksjonen sekretær fjernes og fordeles 
mellom de øvrige medlemmene. 

Handball: 
LEDER Merete 

Rønning 
På valg Gjenvalg 1 år 

MEDLEM Ann Helen 
Ertvåg 

1 år igjen 2 år 

MEDLEM Maren Aas 
Haug 

1 år igjen 2 år 



Frisbeegolf: 
LEDER Lars 

Fredrik 
Lønnum 

På valg Gjenvalg 1 år 

MEDLEM Adrian 
Bruheim 

1 år igjen 2 år 

MEDLEM Martin 
William 
Skoglund 

1 år igjen 2 år 

E-sport:
LEDER Oskar 

Borg 
På valg Gjenvalg 1 år 

MEDLEM Stian 
Ertvåg 

1 år igjen 2 år 

MEDLEM Per 
Gunnar 
Feragen 

1 år igjen 2 år 

Kontrollutvalg: 
LEDER Stian 

Ertvåg 
På valg Gjenvalg 2 år 

NESTLEDER Nytt 
medlem 
velges på 
årsmøtet 

2 år 

MEDLEM Nytt 
medlem 
velges på 
årsmøtet 

2 år 

Valgkomite: 
LEDER På valg Nytt 

medlem 
velges på 
årsmøtet 

2 år 

NESTLEDER På valg Nytt 
medlem 
velges på 
årsmøtet 

2 år 



MEDLEM På valg Nytt 
medlem 
velges på 
årsmøtet 

2 år 

Følgende andre funksjoner er på valg: 

1. SØF

Styrets innstilling: Bjørnar Rønning, Sindre Aunan Feragen

og Per Gunnar Feragen

2. Holdenrennet

Styrets innstilling: Jon-Ivar Hovd, Lars-Håvard Tømmervik

og Bjørnar Rønning

3. Revisor

Styrets innstilling: Tone Malmo Lønnum

Avslutning 
Styret i Malm IL



Vedlegg 1 – Revidert regnskap 
2023 











3100 Salgsinntekter, avgiftsfri
3120 Salgsinntekt tjenester, avgiftsfri
3123 Sponsorinntekt, avgiftsfri
3200 Salgsinntekt handelsvarer, utenfor avgiftsområdet
3205 Kiosksalg etc
3400 Spesielle offentlige tilskudd
3440 Offentlige tilskudd for tjenester
3600 Leieinntekt fast eiendom, utenfor avgiftsområdet
3900 Andre driftsrelaterte inntekter
3920 Medlemskontingenter
3948 Grasrotandeler

6300 Leie lokaler
6320 Renovasjon, vann, avløp mv.
6340 Lys, varme
6390 Annen kostnad lokaler
6400 Leie maskiner
6490 Leie Jord / festeavgifter
6545 Datautstyr
6550 Driftsmaterialer
6570 Klær og utstyr
6580 Idrettsutstyr
6590 Annet driftsmateriel
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr
6810 Datakostnad
6860 Møter, kurs, oppdatering etc.
6861 Varer for kiosksalg
7000 Drivstoff
7395 Øreavrunding
7410 Kontingenter, ikke fradrag
7415 Påmelding serier, turneringer etc
7420 Gaver, fradragsberettigede
7500 Forsikringspremier
7770 Bank og kortgebyrer

8040 Renteinntekter, skattefrie
8179 Annen finanskostnad

Regnskapsår: 01.01.2023 - 31.12.2023
  

Gjelder periode: 01.01.2023 - 31.12.2023
 Periode fg år: 01.01.2022 - 31.12.2022

  
Hovedlaget: Hovedlaget

  
Periode Akkumulert Periode fg år:

Driftsinntekter
103 757,60 103 757,60 63 100,60
90 010,00 90 010,00 101 000,00
11 026,70 11 026,70 197 504,54

0,00 0,00 18 000,00
3 495,12 3 495,12 24 868,83

189 891,94 189 891,94 106 372,00
25 500,00 25 500,00 0,00

982,49 982,49 245,62
24 602,42 24 602,42 0,00
5 781,40 5 781,40 31 824,12

73 838,55 73 838,55 97 342,79
528 886,22 528 886,22 640 258,50

Driftskostnader
-609,38 -609,38 -400,00

-3 842,21 -3 842,21 -3 764,81
-19 826,95 -19 826,95 -30 784,68
-1 013,90 -1 013,90 -1 389,30
-4 450,83 -4 450,83 -19 236,43

0,00 0,00 -8 273,00
0,00 0,00 -2 484,10

-3 307,00 -3 307,00 -138 474,97
0,00 0,00 -32 000,00

-12 584,00 -12 584,00 -17 985,00
-61 117,74 -61 117,74 -7 270,25

0,00 0,00 -1 872,11
0,00 0,00 -32 966,41

-18 766,64 -18 766,64 -17 821,60
-3 000,00 -3 000,00 -26 782,40

-37 889,37 -37 889,37 -24 936,56
0,00 0,00 -810,94

-0,19 -0,19 0,00
-500,00 -500,00 0,00

-6 720,00 -6 720,00 0,00
-3 150,00 -3 150,00 -5 000,00
16 980,08 16 980,08 -38 759,00
-4 633,06 -4 633,06 -3 544,69

-164 431,19 -164 431,19 -414 556,25

Driftsresultat 364 455,03 364 455,03 225 702,25

Finansielle poster
1 685,00 1 685,00 159,00

-27 087,00 -27 087,00 -10 937,00
-25 402,00 -25 402,00 -10 778,00

Ordinært resultat før skatt 339 053,03 339 053,03 214 924,25

Ordinært resultat 339 053,03 339 053,03 214 924,25

Årsresultat 339 053,03 339 053,03 214 924,25

Resultatrapport
Malm Idrettslag 
993570095

Utskrevet av Per Gunnar Feragen 11.04.2024 21:06:32 Visma eAccounting

Side 1 av 2



Periode Akkumulert Periode fg år:

8800 Årsresultat
Overføringer

0,00 0,00 28 481,83
 

Resultatrapport
Malm Idrettslag 
993570095

Utskrevet av Per Gunnar Feragen 11.04.2024 21:06:32 Visma eAccounting

Side 2 av 2



3100 Salgsinntekter, avgiftsfri
3120 Salgsinntekt tjenester, avgiftsfri
3123 Sponsorinntekt, avgiftsfri
3205 Kiosksalg etc
3211 Andre interne salg
3440 Offentlige tilskudd for tjenester
3920 Medlemskontingenter
3930 Treningsavgifter

6300 Leie lokaler
6340 Lys, varme
6400 Leie maskiner
6550 Driftsmaterialer
6570 Klær og utstyr
6580 Idrettsutstyr
6590 Annet driftsmateriel
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr
6690 Reparasjon og vedlikehold annet
6780 Dommerutgifter
6810 Datakostnad
6860 Møter, kurs, oppdatering etc.
6861 Varer for kiosksalg
7000 Drivstoff
7415 Påmelding serier, turneringer etc
7420 Gaver, fradragsberettigede
7770 Bank og kortgebyrer

Regnskapsår: 01.01.2023 - 31.12.2023
  

Gjelder periode: 01.01.2023 - 31.12.2023
 Periode fg år: 01.01.2022 - 31.12.2022

  
Fotballavdelingen: Fotballavdelingen

  
Periode Akkumulert Periode fg år:

Driftsinntekter
82 335,55 82 335,55 139 228,76
65 000,00 65 000,00 12 500,00

196,50 196,50 3 117,00
4 183,26 4 183,26 27 274,49

0,00 0,00 196,50
0,00 0,00 4 555,00
0,00 0,00 19 007,17
0,00 0,00 1 938,16

151 715,31 151 715,31 207 817,08

Driftskostnader
-1 000,00 -1 000,00 0,00
-7 543,09 -7 543,09 -8 052,50

-58 177,39 -58 177,39 -50 710,16
-4 748,00 -4 748,00 -11 568,70
-5 700,00 -5 700,00 -50 000,00

-870,00 -870,00 -11 456,00
-11 197,30 -11 197,30 -6 576,36

-398,00 -398,00 -7 293,50
-21 271,00 -21 271,00 -30 646,00
-6 200,00 -6 200,00 -2 308,25

-740,00 -740,00 0,00
-3 200,00 -3 200,00 -4 740,16
-2 692,50 -2 692,50 -13 429,80

-784,51 -784,51 0,00
-45 315,00 -45 315,00 -33 620,00

0,00 0,00 -3 097,50
-16,63 -16,63 0,00

-169 853,42 -169 853,42 -233 498,93

Driftsresultat -18 138,11 -18 138,11 -25 681,85

Ordinært resultat før skatt -18 138,11 -18 138,11 -25 681,85

Ordinært resultat -18 138,11 -18 138,11 -25 681,85

Årsresultat -18 138,11 -18 138,11 -25 681,85

Resultatrapport
Malm Idrettslag 
993570095

Utskrevet av Per Gunnar Feragen 11.04.2024 21:10:45 Visma eAccounting

Side 1 av 1



3100 Salgsinntekter, avgiftsfri
3120 Salgsinntekt tjenester, avgiftsfri

6570 Klær og utstyr
6590 Annet driftsmateriel
6860 Møter, kurs, oppdatering etc.
7415 Påmelding serier, turneringer etc
7420 Gaver, fradragsberettigede

Regnskapsår: 01.01.2023 - 31.12.2023
  

Gjelder periode: 01.01.2023 - 31.12.2023
 Periode fg år: 01.01.2022 - 31.12.2022

  
Hovedlaget: håndball

  
Periode Akkumulert Periode fg år:

Driftsinntekter
20 652,03 20 652,03 0,00
20 900,00 20 900,00 0,00
41 552,03 41 552,03 0,00

Driftskostnader
-20 306,46 -20 306,46 0,00
-17 921,25 -17 921,25 0,00
-3 600,00 -3 600,00 0,00
-7 478,05 -7 478,05 0,00
-1 619,00 -1 619,00 0,00

-50 924,76 -50 924,76 0,00

Driftsresultat -9 372,73 -9 372,73 0,00

Ordinært resultat før skatt -9 372,73 -9 372,73 0,00

Ordinært resultat -9 372,73 -9 372,73 0,00

Årsresultat -9 372,73 -9 372,73 0,00

Resultatrapport
Malm Idrettslag 
993570095

Utskrevet av Per Gunnar Feragen 11.04.2024 21:09:11 Visma eAccounting

Side 1 av 1



3100 Salgsinntekter, avgiftsfri
3120 Salgsinntekt tjenester, avgiftsfri
3123 Sponsorinntekt, avgiftsfri
3205 Kiosksalg etc
3900 Andre driftsrelaterte inntekter

6010 Avskrivninger transp.midler, maskiner og inventar
6340 Lys, varme
6400 Leie maskiner
6420 Leie datasystemer
6490 Leie Jord / festeavgifter
6545 Datautstyr
6550 Driftsmaterialer
6580 Idrettsutstyr
6590 Annet driftsmateriel
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr
6860 Møter, kurs, oppdatering etc.
6861 Varer for kiosksalg
6890 Annen kontorkostnad
7000 Drivstoff
7090 Annen kostnad transportmidler
7215 Sponsorkostnader
7415 Påmelding serier, turneringer etc
7770 Bank og kortgebyrer

Regnskapsår: 01.01.2023 - 31.12.2023
  

Gjelder periode: 01.01.2023 - 31.12.2023
 Periode fg år: 01.01.2022 - 31.12.2022

  
Skiavdelingen: Skiavdelingen

  
Periode Akkumulert Periode fg år:

Driftsinntekter
26 903,17 26 903,17 62 534,75
45 000,00 45 000,00 35 000,00
1 196,50 1 196,50 7 267,65

32,30 32,30 5 028,28
16 624,75 16 624,75 1 621,12
89 756,72 89 756,72 111 451,80

Driftskostnader
-147 536,76 -147 536,76 -155 254,20
-12 493,05 -12 493,05 -8 870,17
-6 750,00 -6 750,00 0,00

0,00 0,00 -4 500,00
-11 753,00 -11 753,00 -4 846,11

0,00 0,00 -3 499,00
0,00 0,00 -3 056,00
0,00 0,00 -276,00

-252,53 -252,53 -17 250,40
0,00 0,00 -5 028,27

-249,00 -249,00 -59 427,86
0,00 0,00 -560,00
0,00 0,00 -3 481,28
0,00 0,00 -562,00

-1 080,16 -1 080,16 -40 225,22
0,00 0,00 -8 750,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00
-5 404,00 -5 404,00 -4 568,00

-7,00 -7,00 0,00
-187 525,50 -187 525,50 -320 154,51

Driftsresultat -97 768,78 -97 768,78 -208 702,71

Ordinært resultat før skatt -97 768,78 -97 768,78 -208 702,71

Ordinært resultat -97 768,78 -97 768,78 -208 702,71

Årsresultat -97 768,78 -97 768,78 -208 702,71

Resultatrapport
Malm Idrettslag 
993570095

Utskrevet av Per Gunnar Feragen 11.04.2024 21:12:55 Visma eAccounting

Side 1 av 1



3900 Andre driftsrelaterte inntekter

6420 Leie datasystemer
6550 Driftsmaterialer
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr
7000 Drivstoff

8179 Annen finanskostnad

Regnskapsår: 01.01.2023 - 31.12.2023
  

Gjelder periode: 01.01.2023 - 31.12.2023
 Periode fg år: 01.01.2022 - 31.12.2022

  
Skiavdelingen: Tråkkemaskin

  
Periode Akkumulert Periode fg år:

Driftsinntekter
147,37 147,37 156 154,23

 
Driftskostnader

-4 500,00 -4 500,00 0,00
-847,70 -847,70 -59,95

-46 126,38 -46 126,38 -140 328,30
-77 389,70 -77 389,70 -17 106,00

-128 863,78 -128 863,78 -157 494,25

Driftsresultat -128 716,41 -128 716,41 -1 340,02

Finansielle poster
0,00 0,00 -13 864,00

 
Ordinært resultat før skatt -128 716,41 -128 716,41 -15 204,02

Ordinært resultat -128 716,41 -128 716,41 -15 204,02

Årsresultat -128 716,41 -128 716,41 -15 204,02

Resultatrapport
Malm Idrettslag 
993570095

Utskrevet av Per Gunnar Feragen 11.04.2024 21:14:55 Visma eAccounting

Side 1 av 1



3123 Sponsorinntekt, avgiftsfri

6490 Leie Jord / festeavgifter
6590 Annet driftsmateriel
7000 Drivstoff

Regnskapsår: 01.01.2023 - 31.12.2023
  

Gjelder periode: 01.01.2023 - 31.12.2023
 Periode fg år: 01.01.2022 - 31.12.2022

  
Skiavdelingen: Løypekjøring

  
Periode Akkumulert Periode fg år:

Driftsinntekter
0,00 0,00 982,50

 
Driftskostnader

-1 867,00 -1 867,00 0,00
-6 895,75 -6 895,75 0,00

-924,73 -924,73 0,00
-9 687,48 -9 687,48 0,00

Driftsresultat -9 687,48 -9 687,48 982,50

Ordinært resultat før skatt -9 687,48 -9 687,48 982,50

Ordinært resultat -9 687,48 -9 687,48 982,50

Årsresultat -9 687,48 -9 687,48 982,50

Resultatrapport
Malm Idrettslag 
993570095

Utskrevet av Per Gunnar Feragen 11.04.2024 21:11:44 Visma eAccounting

Side 1 av 1



3205 Kiosksalg etc
3930 Treningsavgifter

Regnskapsår: 01.01.2023 - 31.12.2023
  

Gjelder periode: 01.01.2023 - 31.12.2023
 Periode fg år: 01.01.2022 - 31.12.2022

  
Skiavdelingen: Skileik og skirenn

  
Periode Akkumulert Periode fg år:

Driftsinntekter
-511,90 -511,90 0,00
900,00 900,00 0,00
388,10 388,10 0,00

Driftsresultat 388,10 388,10 0,00

Ordinært resultat før skatt 388,10 388,10 0,00

Ordinært resultat 388,10 388,10 0,00

Årsresultat 388,10 388,10 0,00

Resultatrapport
Malm Idrettslag 
993570095

Utskrevet av Per Gunnar Feragen 11.04.2024 21:14:15 Visma eAccounting

Side 1 av 1



3120 Salgsinntekt tjenester, avgiftsfri

7415 Påmelding serier, turneringer etc

Regnskapsår: 01.01.2023 - 31.12.2023
  

Gjelder periode: 01.01.2023 - 31.12.2023
 Periode fg år: 01.01.2022 - 31.12.2022

  
Hovedlaget: Friidrett-Mosjon

  
Periode Akkumulert Periode fg år:

Driftsinntekter
0,00 0,00 10 000,00

 
Driftskostnader

0,00 0,00 -4 800,00
 

Driftsresultat 0,00 0,00 5 200,00

Ordinært resultat før skatt 0,00 0,00 5 200,00

Ordinært resultat 0,00 0,00 5 200,00

Årsresultat 0,00 0,00 5 200,00

Resultatrapport
Malm Idrettslag 
993570095

Utskrevet av Per Gunnar Feragen 11.04.2024 21:10:14 Visma eAccounting

Side 1 av 1
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Hovedlaget Håndball Fotball Ski E-sport Frisbeegolf Alle avdelinger
Driftsinntekter
3100 Salgsinntekter, avgiftsfri 83429,1 55000 20860 20000 0 0 179289,1
3120 Salgsinntekt tjenester, avgiftsfri 95505 30000 20000 0 0 0 145505
3123 Sponsorinntekt, avgiftsfri 104265,62 0 30000 100000 25000 25000 284265,62
3200 Salgsinntekt handelsvarer, utenfor avgiftsområdet 9000 0 0 0 0 0 9000
3205 Kiosksalg etc 14181,975 20000 5000 1000 0 0 40181,975
3211 Andre interne salg 0 0 0 0 0 0 0
3400 Spesielle offentlige tilskudd 123131,97 0 0 0 0 0 123131,97
3440 Offentlige tilskudd for tjenester 12750 0 12500 12500 0 0 37750
3600 Leieinntekt fast eiendom, utenfor avgiftsområdet 614,055 0 0 0 0 0 614,055
3900 Andre driftsrelaterte inntekter 12301,21 0 0 0 0 0 12301,21
3920 Medlemskontingenter 18802,76 0 0 0 0 0 18802,76
3930 Treningsavgifter 0 10000 20000 0 0 0 30000
3948 Grasrotandeler 5000 20000 20000 20000 5000 5000 75000

478981,69 135000 128360 153500 30000 30000 955841,69

Driftskostnader
6010 Avskrivninger transp.midler, maskiner og inventar 0 0 0 -155000 0 0 -155000
6300 Leie lokaler -504,69 -20000 0 0 -10000 0 -30504,69
6320 Renovasjon, vann, avløp mv. -3803,51 0 0 0 0 0 -3803,51
6340 Lys, varme -25305,815 0 0 -5000 0 0 -30305,815
6390 Annen kostnad lokaler -1201,6 0 0 0 0 0 -1201,6
6400 Leie maskiner -11843,63 0 -65000 0 0 0 -76843,63
6420 Leie datasystemer 0 0 0 -4500 -20000 0 -24500
6490 Leie Jord / festeavgifter -4136,5 0 0 -8000 0 -4000 -16136,5
6545 Datautstyr -1242,05 0 0 0 0 0 -1242,05
6550 Driftsmaterialer -70890,985 0 0 -20000 0 0 -90890,985
6570 Klær og utstyr -16000 0 -12000 0 0 0 -28000
6580 Idrettsutstyr -15284,5 0 -10000 -1000 0 0 -26284,5
6590 Annet driftsmateriel -34193,995 -35000 -20000 0 0 0 -89193,995
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger -936,055 0 0 0 0 0 -936,055
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr -16483,205 0 0 -50000 0 0 -66483,205
6690 Reparasjon og vedlikehold annet 0 0 0 0 0 0 0
6780 Dommerutgifter 0 -20000 -10000 0 0 0 -30000
6810 Datakostnad -18294,12 0 0 0 0 0 -18294,12
6860 Møter, kurs, oppdatering etc. -14891,2 0 -10000 0 0 0 -24891,2
6861 Varer for kiosksalg -31412,965 0 0 -500 0 0 -31912,965
6890 Annen kontorkostnad 0 0 0 0 0 0 0
7000 Drivstoff -405,47 0 0 -50000 0 -2000 -52405,47
7090 Annen kostnad transportmidler 0 0 0 0 0 0 0
7215 Sponsorkostnader 0 0 0 0 0 0 0
7395 Øreavrunding -0,095 0 0 0 0 0 -0,095
7410 Kontingenter, ikke fradrag -250 0 0 0 0 0 -250
7415 Påmelding serier, turneringer etc -3360 -40000 -40000 -2000 0 0 -85360
7420 Gaver, fradragsberettigede -4075 0 0 -500 0 0 -4575
7500 Forsikringspremier -10889,46 0 0 -15000 0 0 -25889,46
7770 Bank og kortgebyrer -4088,875 0 0 0 0 0 -4088,875

-289493,72 -115000 -167000 -311500 -30000 -6000 -918993,72

Driftsresultat 189487,97 20000 -38640 -158000 0 24000 36847,97

Ordinært resultat før skatt 189487,97 20000 -38640 -158000 0 24000 36847,97

Ordinært resultat 189487,97 20000 -38640 -158000 0 24000 36847,97

Årsresultat 189487,97 20000 -38640 -158000 0 24000 36847,97

Alle avdelinger



2024 2023 2022
Driftsinntekter
3100 Salgsinntekter, avgiftsfri 83429,1 103757,6 63100,6
3120 Salgsinntekt tjenester, avgiftsfri 95505 90010 101000
3123 Sponsorinntekt, avgiftsfri 104265,62 11026,7 197504,54
3200 Salgsinntekt handelsvarer, utenfor avgiftsområdet 9000 0 18000
3205 Kiosksalg etc 14181,975 3495,12 24868,83
3211 Andre interne salg
3400 Spesielle offentlige tilskudd 123131,97 189891,94 106372
3440 Offentlige tilskudd for tjenester 12750 25500 0
3600 Leieinntekt fast eiendom, utenfor avgiftsområdet 614,055 982,49 245,62
3900 Andre driftsrelaterte inntekter 12301,21 24602,42 0
3920 Medlemskontingenter 18802,76 5781,4 31824,12
3930 Treningsavgifter
3948 Grasrotandeler 5000 73838,55 97342,79

478981,69 528886,22 640258,5

Driftskostnader
6010 Avskrivninger transp.midler, maskiner og inventar 0 0 0
6300 Leie lokaler -504,69 -609,38 -400
6320 Renovasjon, vann, avløp mv. -3803,51 -3842,21 -3764,81
6340 Lys, varme -25305,815 -19826,95 -30784,68
6390 Annen kostnad lokaler -1201,6 -1013,9 -1389,3
6400 Leie maskiner -11843,63 -4450,83 -19236,43
6420 Leie datasystemer 0 0 0
6490 Leie Jord / festeavgifter -4136,5 0 -8273
6545 Datautstyr -1242,05 0 -2484,1
6550 Driftsmaterialer -70890,985 -3307 -138474,97
6570 Klær og utstyr -16000 0 -32000
6580 Idrettsutstyr -15284,5 -12584 -17985
6590 Annet driftsmateriel -34193,995 -61117,74 -7270,25
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger -936,055 0 -1872,11
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr -16483,205 0 -32966,41
6690 Reparasjon og vedlikehold annet 0 0 0
6780 Dommerutgifter 0 0 0
6810 Datakostnad -18294,12 -18766,64 -17821,6
6860 Møter, kurs, oppdatering etc. -14891,2 -3000 -26782,4
6861 Varer for kiosksalg -31412,965 -37889,37 -24936,56
6890 Annen kontorkostnad 0 0 0
7000 Drivstoff -405,47 0 -810,94
7090 Annen kostnad transportmidler 0 0 0
7215 Sponsorkostnader 0 0 0
7395 Øreavrunding -0,095 -0,19 0
7410 Kontingenter, ikke fradrag -250 -500 0
7415 Påmelding serier, turneringer etc -3360 -6720 0
7420 Gaver, fradragsberettigede -4075 -3150 -5000
7500 Forsikringspremier -10889,46 16980,08 -38759
7770 Bank og kortgebyrer -4088,875 -4633,06 -3544,69

-289493,72 -164431,19 -414556,25

Driftsresultat 189487,97 364455,03 225702,25

Finansielle poster
8040 Renteinntekter, skattefrie 922 1685 159
8179 Annen finanskostnad -19012 -27087 -10937

-18090 -25402 -10778

Ordinært resultat før skatt 171397,97 339053,03 214924,25

Ordinært resultat 171397,97 339053,03 214924,25

Årsresultat 171397,97 339053,03 214924,25

Hovedlaget



2024 2023 2022
Driftsinntekter
3100 Salgsinntekter, avgiftsfri 55000 20652,03 0
3120 Salgsinntekt tjenester, avgiftsfri 30000 20900 0
3123 Sponsorinntekt, avgiftsfri
3200 Salgsinntekt handelsvarer, utenfor avgiftsområdet
3205 Kiosksalg etc 20000
3211 Andre interne salg
3400 Spesielle offentlige tilskudd
3440 Offentlige tilskudd for tjenester
3600 Leieinntekt fast eiendom, utenfor avgiftsområdet
3900 Andre driftsrelaterte inntekter
3920 Medlemskontingenter
3930 Treningsavgifter 10000
3948 Grasrotandeler 20000 0 0

135000 41552,03 0

Driftskostnader
6010 Avskrivninger transp.midler, maskiner og inventar
6300 Leie lokaler -20000
6320 Renovasjon, vann, avløp mv.
6340 Lys, varme
6390 Annen kostnad lokaler
6400 Leie maskiner
6420 Leie datasystemer
6490 Leie Jord / festeavgifter
6545 Datautstyr
6550 Driftsmaterialer
6570 Klær og utstyr -20306,46 0
6580 Idrettsutstyr
6590 Annet driftsmateriel -35000 -17921,25 0
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr
6690 Reparasjon og vedlikehold annet
6780 Dommerutgifter -20000
6810 Datakostnad
6860 Møter, kurs, oppdatering etc. -3600 0
6861 Varer for kiosksalg
6890 Annen kontorkostnad
7000 Drivstoff
7090 Annen kostnad transportmidler
7215 Sponsorkostnader
7395 Øreavrunding
7410 Kontingenter, ikke fradrag
7415 Påmelding serier, turneringer etc -40000 -7478,05 0
7420 Gaver, fradragsberettigede -1619 0
7500 Forsikringspremier
7770 Bank og kortgebyrer 0

-115000 -50924,76

Driftsresultat 20000 -9372,73 0

Ordinært resultat før skatt 20000 -9372,73 0

Ordinært resultat 20000 -9372,73 0

Årsresultat 20000 -9372,73 0

Håndball



2024 2023 2022
Driftsinntekter
3100 Salgsinntekter, avgiftsfri 20860 82335,55 139228,76
3120 Salgsinntekt tjenester, avgiftsfri 20000 65000 12500
3123 Sponsorinntekt, avgiftsfri 30000 196,5 3117
3200 Salgsinntekt handelsvarer, utenfor avgiftsområdet
3205 Kiosksalg etc 5000 4183,26 27274,49
3211 Andre interne salg 0 196,5
3400 Spesielle offentlige tilskudd
3440 Offentlige tilskudd for tjenester 12500 0 4555
3600 Leieinntekt fast eiendom, utenfor avgiftsområdet
3900 Andre driftsrelaterte inntekter
3920 Medlemskontingenter 0 19007,17
3930 Treningsavgifter 20000 0 1938,16
3948 Grasrotandeler 20000 0 0

128360 151715,31 207817,08

Driftskostnader
6010 Avskrivninger transp.midler, maskiner og inventar
6300 Leie lokaler -1000 0
6320 Renovasjon, vann, avløp mv.
6340 Lys, varme -7543,09 -8052,5
6390 Annen kostnad lokaler
6400 Leie maskiner -65000 -58177,39 -50710,16
6420 Leie datasystemer
6490 Leie Jord / festeavgifter
6545 Datautstyr
6550 Driftsmaterialer -4748 -11568,7
6570 Klær og utstyr -12000 -5700 -50000
6580 Idrettsutstyr -10000 -870 -11456
6590 Annet driftsmateriel -20000 -11197,3 -6576,36
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr -398 -7293,5
6690 Reparasjon og vedlikehold annet -21271 -30646
6780 Dommerutgifter -10000 -6200 -2308,25
6810 Datakostnad -740 0
6860 Møter, kurs, oppdatering etc. -10000 -3200 -4740,16
6861 Varer for kiosksalg -2692,5 -13429,8
6890 Annen kontorkostnad
7000 Drivstoff -784,51 0
7090 Annen kostnad transportmidler
7215 Sponsorkostnader
7395 Øreavrunding
7410 Kontingenter, ikke fradrag
7415 Påmelding serier, turneringer etc -40000 -45315 -33620

Fotballavdelingen



7420 Gaver, fradragsberettigede 0 -3097,5
7500 Forsikringspremier
7770 Bank og kortgebyrer -16,63 0

-167000 -169853,42 -233498,93

Driftsresultat -38640 -18138,11 -25681,85

Ordinært resultat før skatt -38640 -18138,11 -25681,85

Ordinært resultat -38640 -18138,11 -25681,85

Årsresultat -38640 -18138,11 -25681,85



2024 2023 2022
Driftsinntekter
3100 Salgsinntekter, avgiftsfri 20000 26903,17 62534,75
3120 Salgsinntekt tjenester, avgiftsfri 45000 35000
3123 Sponsorinntekt, avgiftsfri 100000 1196,5 7267,65
3200 Salgsinntekt handelsvarer, utenfor avgiftsområdet
3205 Kiosksalg etc 1000 32,3 5028,28
3211 Andre interne salg
3400 Spesielle offentlige tilskudd
3440 Offentlige tilskudd for tjenester 12500
3600 Leieinntekt fast eiendom, utenfor avgiftsområdet
3900 Andre driftsrelaterte inntekter 16624,75 1621,12
3920 Medlemskontingenter
3930 Treningsavgifter
3948 Grasrotandeler 20000

153500 89756,72 111451,8

Driftskostnader
6010 Avskrivninger transp.midler, maskiner og inventar -155000 -147536,76 -155254,2
6300 Leie lokaler
6320 Renovasjon, vann, avløp mv.
6340 Lys, varme -5000 -12493,05 -8870,17
6390 Annen kostnad lokaler
6400 Leie maskiner -6750 0
6420 Leie datasystemer -4500 0 -4500
6490 Leie Jord / festeavgifter -8000 -11753 -4846,11
6545 Datautstyr 0 -3499
6550 Driftsmaterialer -20000 0 -3056
6570 Klær og utstyr
6580 Idrettsutstyr -1000 0 -276
6590 Annet driftsmateriel -252,53 -17250,4
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger 0 -5028,27
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr -50000 -249 -59427,86
6690 Reparasjon og vedlikehold annet
6780 Dommerutgifter
6810 Datakostnad
6860 Møter, kurs, oppdatering etc. 0 -560
6861 Varer for kiosksalg -500 0 -3481,28
6890 Annen kontorkostnad 0 -562
7000 Drivstoff -50000 -1080,16 -40225,22
7090 Annen kostnad transportmidler 0 -8750
7215 Sponsorkostnader -2000 0
7395 Øreavrunding
7410 Kontingenter, ikke fradrag
7415 Påmelding serier, turneringer etc -2000 -5404 -4568

Skiavdelingen



7420 Gaver, fradragsberettigede -500
7500 Forsikringspremier -15000
7770 Bank og kortgebyrer -7 0

-311500 -187525,5 -320154,51

Driftsresultat -158000 -97768,78 -208702,71

Ordinært resultat før skatt -158000 -97768,78 -208702,71

Ordinært resultat -158000 -97768,78 -208702,71

Årsresultat -158000 -97768,78 -208702,71



2024 2023 2022
Driftsinntekter
3100 Salgsinntekter, avgiftsfri
3120 Salgsinntekt tjenester, avgiftsfri
3123 Sponsorinntekt, avgiftsfri 25000
3200 Salgsinntekt handelsvarer, utenfor avgiftsområdet
3205 Kiosksalg etc
3211 Andre interne salg
3400 Spesielle offentlige tilskudd
3440 Offentlige tilskudd for tjenester
3600 Leieinntekt fast eiendom, utenfor avgiftsområdet
3900 Andre driftsrelaterte inntekter
3920 Medlemskontingenter
3930 Treningsavgifter
3948 Grasrotandeler 5000

30000

Driftskostnader
6010 Avskrivninger transp.midler, maskiner og inventar
6300 Leie lokaler -10000
6320 Renovasjon, vann, avløp mv.
6340 Lys, varme
6390 Annen kostnad lokaler
6400 Leie maskiner
6420 Leie datasystemer -20000 -18766,64
6490 Leie Jord / festeavgifter
6545 Datautstyr
6550 Driftsmaterialer
6570 Klær og utstyr
6580 Idrettsutstyr
6590 Annet driftsmateriel
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr
6690 Reparasjon og vedlikehold annet
6780 Dommerutgifter
6810 Datakostnad
6860 Møter, kurs, oppdatering etc.
6861 Varer for kiosksalg
6890 Annen kontorkostnad
7000 Drivstoff
7090 Annen kostnad transportmidler
7215 Sponsorkostnader
7395 Øreavrunding
7410 Kontingenter, ikke fradrag
7415 Påmelding serier, turneringer etc

E-sport



7420 Gaver, fradragsberettigede
7500 Forsikringspremier
7770 Bank og kortgebyrer

-30000 -18766,64

Driftsresultat 0 -18766,64

Ordinært resultat før skatt 0 -18766,64

Ordinært resultat 0 -18766,64

Årsresultat 0 -18766,64



2024 2023 2022
Driftsinntekter
3100 Salgsinntekter, avgiftsfri
3120 Salgsinntekt tjenester, avgiftsfri
3123 Sponsorinntekt, avgiftsfri 25000
3200 Salgsinntekt handelsvarer, utenfor avgiftsområdet
3205 Kiosksalg etc
3211 Andre interne salg
3400 Spesielle offentlige tilskudd
3440 Offentlige tilskudd for tjenester
3600 Leieinntekt fast eiendom, utenfor avgiftsområdet
3900 Andre driftsrelaterte inntekter
3920 Medlemskontingenter
3930 Treningsavgifter
3948 Grasrotandeler 5000

30000

Driftskostnader
6010 Avskrivninger transp.midler, maskiner og inventar
6300 Leie lokaler
6320 Renovasjon, vann, avløp mv.
6340 Lys, varme
6390 Annen kostnad lokaler
6400 Leie maskiner
6420 Leie datasystemer
6490 Leie Jord / festeavgifter -4000
6545 Datautstyr
6550 Driftsmaterialer
6570 Klær og utstyr
6580 Idrettsutstyr
6590 Annet driftsmateriel
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr
6690 Reparasjon og vedlikehold annet
6780 Dommerutgifter
6810 Datakostnad
6860 Møter, kurs, oppdatering etc.
6861 Varer for kiosksalg
6890 Annen kontorkostnad
7000 Drivstoff -2000
7090 Annen kostnad transportmidler
7215 Sponsorkostnader
7395 Øreavrunding
7410 Kontingenter, ikke fradrag
7415 Påmelding serier, turneringer etc

Frisbeegolf



7420 Gaver, fradragsberettigede
7500 Forsikringspremier
7770 Bank og kortgebyrer

-6000

Driftsresultat 24000

Ordinært resultat før skatt 24000

Ordinært resultat 24000

Årsresultat 24000
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